
TOP PARTNERKY

Jana Hladká Zilvarová
Z/C/H Legal

Jana Sedláková
Sedlakova Legal

Janka Brezániová
Taylor Wessing

Veronika Dvořáková
Havel & Partners

Milena Hoffmanová
Baker McKenzie

Lucie Ježková
Sokol Novák Trojan Doleček a partneři

Vladimíra Knoblochová
DBK Partners

Adéla Krbcová
Peterka Partners

Eva Nováková
JŠK

Zuzana Stuchlíková
Stuchlíková & Partners

Petra Myšáková
CMS

Jarmila Tornová
Glatzová & Co.

Andrea Adamcová
BBH

Veronika Civínová
KLB Legal

Hana Čekalová
Clifford Chance

Michaela Ericssonová
PRK Partners

Ida Jíně
White & Case

Petra Konečná
samostatná advokátka

Martina Kristiánová
A&O Shearman

Pavla Křečková
KPMG Legal

Barbara Midová
A&O Shearman

Tereza Řehořová
Clifford Chance

Lucie Sivá
A&O Shearman

Kristýna Živanská
BBH

BANKOVNICTVÍ, FINANCE 
& KAPITÁLOVÉ TRHY

PŘEHLED 2025

Top 100 žen
českého právního 
byznysu

Petra Dolejšová
samostatná advokátka

Andrea Zátková
Bird & Bird

Kateřina Floriánová
Bird & Bird

Štěpánka Havlíková
Dentons

Tereza Hrabáková
Havel & Partners

Petra Mirovská
Kocián Šolc Balaštík

Jana Traplová
THK Legal

Barbora Vlachová
Portos

TELEKOMUNIKACE, MÉDIA, IT & IP



PŘEHLED 2025

Iva Bilinská
Kinstellar

Markéta Cibulková
Taylor Wessing

Kateřina Demová
AegisLaw

Lenka Gomez Tomčalová
Z/C/H Legal

Helena Hangler
Schoenherr

Lucie Kalašová
bpv Braun Partners

Veronika Kinclová
Clifford Chance

Petra Sochorová
Samostatná advokátka

Barbora Suchá
EY Law

Romana Szuťányi
Rowan Legal

Irena Valíčková
AK Valíček & Valíčková

PRACOVNÍ PRÁVO

Tereza Erényi
PRK Partners

Veronika Odrobinová
GT Legal

NEMOVITOSTNÍ PRÁVO

Gabriela Špak Porupková
Reals

Lucie Smrkovská
Rowan Legal

Kristýna Faltýnková
PRK Partners

Tereza Chalupová
bnt attorneys

Veronika Chrobok
DELTA Legal

Monika Kajanková
Dentons

Martina Krákorová
Wilsons

Barbora Malimánková
Wolf Theiss

Jana Matisková
Dentons

Lenka Nová
Squire Patton Boggs

M&A, KORPORÁTNÍ PRÁVO & PRIVATE EQUITY

Petra Jilgová-Benešová
Baker McKenzie

Tereza Naučová
Wolf Theiss

Markéta Flanderková 
Portos

Jana Chwaszcz
White & Case

Pavla Kopečková Přikrylová
Peterka Partnes

Kateřina Mikulová
Wolf Theiss

Eva Purgerová
Schoenherr

Markéta Císařová 
A&O Shearman 

Marie Talašová
Wolf Theiss

Marta Fišnerová
JŠK

Martina Marchand
Baker McKenzie

SPORY & ARBITRÁŽE

SOUTĚŽNÍ PRÁVO & VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Ivana  Halamová Dobíšková
A&O Shearman

Lenka  Štiková Gachová
Havel & Partners

Lenka Krutáková
CMS

Sylvie Sobolová
Kocián Šolc Balaštík

Pavlína Trhalová
Chrenek Toman Kotrba



PŘEHLED 2025

Barbara Hartmannová, ČSOB

Vladimíra Chlandová, T-Mobile

Tereza Rychtaříková, Vodafone

Květa Vojtová, CTP Invest

Simona Machulová, Partners

Veronika Benáčková, Allwyn

Tereza Ber, Zentiva

Aneta Disman, Wikov Group

Ivana Fára, Tesco

Stanislava Hejnová, ARICOMA GROUP

Veronika Huml Valová, Trinity Bank 

Stanislava Kratochvílová, Kooperativa

Martina Kučerová, Air Bank

Zlata Kunešová, Česká spořitelna

Lucie Lekešová, EUC

Naďa Matušíková, RWS Moravia

Klára Novotná, SAP

Barbora Pospíšilová, 
Generali Česká Distribuce

Lucia Regecová, CETIN Group

Lenka Slavíková, ČEZ

Eva Svobodová, FTMO

Gabriela Žáčková Krocová, UniCredit bank

TOP FIREMNÍ PRÁVNIČKY & BYZNYS EXPERTKY 

Jiřina Procházková
Deloitte Legal (Daně)

Klára Dvořáková
Holubová advokáti 
(Cestovní právo a náhradu škody)

Jana Fuksová
KPMG Legal (Daně)

Martina Javorová
PRK Partners (Pojišťovnictví)

Vladislava Křivová
ADVOCADO (Zdravotnické právo)

Kateřina Slavíková
Havel & Partners (Farmaceutické právo)

Martina Soukupová
Cerha Hempel 
(Insolvence a resturkturalizace)

DALŠÍ OBLASTI PRÁVA

TOP PARTNERKY
Vladimíra Glatzová, Glatzová & Co. 
Jitka Logesová, Wolf Theiss

Helen Rodwell, CMS

BANKOVNICTVÍ, FINANCE 
& KAPITÁLOVÉ TRHY
Martina Březinová, Kinstellar

Dana Schweigelová, Horáček a partneři

PRACOVNÍ PRÁVO
Marie Janšová, Legalité

Nataša Randlová, Randl Partners

NEMOVITOSTNÍ PRÁVO
Klára Štěpánková, Kinstellar

Markéta Tvrdá, Dentons 

ALL-STAR 2023
TELEKOMUNIKACE, MÉDIA, IT & IP
Hana Gawlasová, Deloitte Legal

Jana Pattynová, Pierstone

Karin Pomaizlová, TaylorWessing

M&A, KORPORÁTNÍ PRÁVO & PRIVATE EQUITY
Dagmar Dubecká, Kocián Šolc Balaštík

Kateřina Winterling Vorlíčková, BBH

SPORY & ARBITRÁŽE
Alena Bányiová, Bányaiová Vožehová

Karolína Horáková, Skils

SOUTĚŽNÍ PRÁVO & VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Adéla Havlová, Havel & Partners

Jitka Linhartová, Nedelka Kubáč

DALŠÍ OBLASTI PRÁVA
Barbora Dubanská, Dubanská & Co. (Farmaceutické právo)

Monika Novotná, Rödl & Partner (Daně)

ALL-STAR 2024
TOP PARTNERKY
Radka Konečná, Konečná & Zacha

Barbora Simon Dunovská, Dunovská & Partners

BANKOVNICTVÍ, FINANCE 
& KAPITÁLOVÉ TRHY
Silvie Horáčková, samostatná advokátka

Eva Svobodová, zařazena během působení 

ve White & Case

PRACOVNÍ PRÁVO
Zuzana Ferianc, Baker McKenzie

Eva Procházková, Weinhold Legal

NEMOVITOSTNÍ PRÁVO
Eva Dobrohrušková, OHBS

Olga Kaizar, PwC Legal

Dominika Veselá, Eversheds Sutherland

TELEKOMUNIKACE, MÉDIA, IT & IP
Andrea Kůs Považanová, Cermak a spol

Lenka Suchánková, Pierstone

M&A, KORPORÁTNÍ PRÁVO & PRIVATE EQUITY
Barbara Kusak, Kinstellar

Karla Rundtová, Kinstellar

SPORY & ARBITRÁŽE
Lucie Dolanská Bányaiová, 
zařazena během působení v Bányaiová Vožehová

Mária Poláková, Squire Patton Boggs

SOUTĚŽNÍ PRÁVO & VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Marcela Káňová, Rowan Legal

Magda Olyšarová, White & Case

DALŠÍ OBLASTI PRÁVA
Hana Erbsová, Havel & Partners (Daně)

Jaroslava Kračúnová, Deloitte Legal (Compliace)

Monika Mašková, PRK Partners (Farmaceutické právo)


